
 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE SERVIZI TECNICI 

 

 Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento in concessione, ai sensi dell’art. 176 del D.lgs. n. 36/2023, del 

servizio di distribuzione automatica di bevande calde, fredde e snack a ridotto impatto ambientale 

per le sedi di Politecnico di Bari (CIG: B2944B4676) – Rettifica art. 1 del D.D. n. 484 del 

23/09/2024 

 
Il DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA                     la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

VISTA                     la Legge n. 245 del 7 agosto 1990, istitutiva del Politecnico di Bari; 

VISTO                     lo Statuto del Politecnico di Bari, adottato con D.R. 455 del 12/04/2024; 

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”; 

VISTO il D.D. n. 484 del 23/09/2024 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice, 

avente il compito di valutare le offerte tecniche ed economiche ammesse alla procedura 

in parola, ai fini della individuazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

CONSIDERATO che nelle premesse ed all’art. 1 del suddetto decreto direttoriale, è stato erroneamente 

inserito l’apostrofo all’interno del cognome del Prof. Michele Dassisti, Professore 

ordinario presso il Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management (ING-IND/16 

- Tecnologie e sistemi di lavorazione); 

RAVVISATA pertanto, la necessità di rettificare l’art. 1 del D.D. n. 484 del 23/09/2024 sostituendo il 

nome del componente Prof. Michele D’Assisti in Prof. Michele Dassisti; 

DECRETA 

Art. 1 Di rettificare l’art. 1 del D.D. n. 484 del 23/09/2024, sostituendo il nome del componente Prof. 

Michele D’Assisti in Prof. Michele Dassisti. 

Art. 2 Di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 28 del D.Lgs. 36/2023 e agli 

adempimenti inerenti la pubblicazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” nel rispetto 

dell’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, comma 32 della Legge 190/2012 sul proprio sito web ai 

fini della generale conoscenza. 

 Il Direttore Generale  

Dott. Antonio Romeo 

 

 

 

 

 

 

 
alla raccolta 

agli interessati 

al Settore Servizi Tecnici 

 

 

 

 

 

 
Il Responsabile del Settore 

ing. Carmela Mastro 

 Carmela
Mastro
24.09.2024
10:46:59
GMT+02:00

Romeo Antonio
24.09.2024
18:26:41
GMT+02:00


